η. Οὐδ' ἐν γ' ἄλογον, ἕδ' ἐ μυθῶδες, ἕδ' ἐ ὑπὸ Δεισιδαιμονίας (ὥσπερ ἔνιοι νομίζουσιν) ἐγκατεσοχειούτο ἱεργεγίαις, ἀλλὰ τὰ μὲν, ἠθικὰς ἔχοντα ἢ χριώδεις αἰτίας, τὰ δ' ἐ οὐκ ἀμοιρα κομψότητος ἰσορρικῆς ἢ φυσικῆς ἐσιν. οἷον τὸ αἰὲ Κρομμύς· τὸ γ' ἐμπεσεῖν εἰς τὸν ποταμὸν, ἢ ἀπολέσθαι τὸν τ' Ἰσιδῶ πρόφικτον Δίκτυον τῶν κρομμύων ἐπιδρασόμενον, ἐχάτως ἀπίθανον. οἱ δ' ἐ Ἱερεῖς ἀφοσιουῦνται ἢ δυσχεραίνουσι ἢ τὸ

gyptii neque Telluris partem mare reputarent, neque Aquas ejus inter primaeva omnium rerum elementa ponerent, hac quidem in sententia non soli sunt, quippe inter Graecos etiam Philosophos reperiantur, qui eidem opinioni faverent. Empedocles enim Mare Ἰδρωτα statuebat esse τῆς γῆς ἑκκαϊομένης ὑπὸ τῆς ἡλίου διὰ τὴν ἐπιπόλαιον πλύσιν (F. ΠΥΡΩΣΙΝ): Antipho etiam Ἰδρωτα θέρεμε Oceanum vocat — sed plura vid. ap. auctor. de Placit. Phil. lib. 3. c. 16.

ἢ δυσχεραίνουσιν ἐ τὸ κρόμμυον] Secundum istud ΚΑΙ nihili prorsus est, neque quidquam valet nisi ad cursum Orationis interturbandum; ocuus igitur amovendum esse censeo: si obstinato animo retinere velis, ne-

cessa est cum Marklando rescribas, ΠΑΡΑΦΥΛΑΤΤΟΥΣΙ. Quod vero narrat Plutarchus de Caepis odio et abominationi habitis apud Aegyptios, id nequaquam (inquit Kircherus Oedip. tom. 3.) de Caepis ordinariis, quo edulio nil in aegypto tritius, sed de Caepa Scillitica intelligendum esse scias: quam, et non sine causa, oculum Typhonis appellabant. Utut vero haec se res habeat, ex hoc loco certissime constat, Caepas haec ab aegyptiis, superstitionissima licet gente, pro Diis haudquaquam fuisse habitas — Ab iis quidem accuratissime abstinabant; ita etiam a Piscibus, a Carne Suilla, a Vino, a Sale etc: Haec cetero omnia pro Diis habuisse et coluisse dementem Aegyptum?

Κρόμμυον ὡσαφυλάτηοντες, ὅτι τῆ Σελιώης φθινέσης, μόνον διτσοφεῖν τῆτο κῆ τεθηλέναι πέφυκεν. ἔστι δὲ πρὸσφορῶν ἕτε ἀγνώσων ἕτε ἑορτάζουσι, τοῖς μὲν, ὅτι διψῆν, τοῖς δὲ, ὅτι δακρύειν ποιεῖ τὰς πρὸσφερῶν. ὁμοίως δὲ κῆ τῶν ἕν δυνίερῶν ζῶον ἠγοῦνται. ὡς μάλιστ᾽ ὀχεύεσθαι δοκεῖ τῆς Σελιώης φθινέσης· καὶ τῶν τὸ γάλα πινόντων ἴξασθαι τὰ σώματα λέπραν κῆ ψωρικὰς τραχύτητας. <sup>2</sup> τὸν δὲ λόγον, ὃν, θύοντες ἀπαξ ἕν ἐν πανσελιώω <sup>3</sup> καὶ ἐπιόντες, ἐπιλέ-

nemo est, qui talia afferat. Ignorabant quippe exterae Gentes veras Rituum et Caeremoniarum causas quae ab his hominibus observata fuerint; hinc tanti de his rebus errores in Vulgus emanaverunt; hinc suum Porrum et Caere Nefas deduxit Satyrorum ille scriptor; atque hinc est quod affirmat *Plinius*, Nat. Hist. l. 19. c. 6. *Allium. Caerisque inter Deos in Jurejurando habet Aegyptus.*